Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                  РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2017 г                                                             № 39/159

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области

от 29.05.2008 №34/97 «Об утверждении

Положения о денежном содержании

муниципальных  служащих

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области» (в редакции

решения от 20.11.2009 г)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом

Волгоградской области  от 11.02.2008 года № 1626-ОД «О некоторых

вопросах муниципальной службы в Волгоградской  области», Федеральным

законом от 01.05.2017 № 90 – ФЗ, Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в целях совершенствования государственной политики в области

противодействия коррупции» ,  руководствуясь Уставом  Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области, Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от

29.05.2008 № 34/97  «Об утверждении  Положения  о денежном содержании

муниципальных служащих  Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области» (в редакции решения от

20.11.2009 г)    следующие изменения и дополнения:

 1.1. Абзац 2 подпункта а) пункта  2.3 раздела 2  Положения изложить в

следующей редакции:

«2. Муниципальным служащим, замещающим высшие и главные должности

consultantplus://offline/ref=B0C732145612AED310B831F9AD7740D44CE2164FE2FF71D124448F3E9960YDL
consultantplus://offline/ref=B0C732145612AED310B831F9AD7740D44CE31843E6F971D124448F3E9960YDL
consultantplus://offline/ref=B0C732145612AED310B82FF4BB1B1AD84CEC4E4BEAF878837D1BD463CE04F2766BYBL

муниципальной службы, предоставляется ежегодный дополнительный

оплачиваемый  отпуск  за выслугу лет продолжительностью не более 10

календарных дней»

2. Настоящее решение вступает в силу после  официального

опубликования в установленном порядке.

Заместитель председателя Совета

депутатов Ветютневского сельского поселения                            А.А.Пронин